1

Протокол подведения итогов открытого аукциона № 118-12/А по выбору Поставщика на право

заключения контракта на поставку бытовой техники для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский

федеральный университет» по заявкам Заказчика

г. Красноярск                      22 ноября 2012 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Заместитель председателя:  Сибин А.П., проректор по общим вопросам;

Члены комиссии:  Куликова А.М., начальник управления

корпоративной политики;

Муллер А.Б., руководитель Физкультурно-

оздоровительного центра;

Реводько А.В., начальник управления

общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления

автомобильного транспорта;

Хорошилова И.Б., заместитель начальника

управления логистики и размещения заказа;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик,

университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Закупка в форме открытого аукциона № 118-12/А по выбору Поставщика на право заключения

контракта на поставку бытовой техники для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный

университет» по заявкам Заказчика (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в

соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский

федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru и на сайте ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Проведение процедуры подведения итогов открытого аукциона осуществляется в порядке,

предусмотренном ст. 23 Правил.

Начальная (максимальная) цена контракта: 765 110 рублей.

Согласно протокола проведения открытого аукциона от 15.11.2012 в ходе проведения аукциона

получены следующие результаты:

№
Наименование

участника закупки

Предложение о цене

контракта

1. Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНД» 761 284,45

рубля

2. Общество с ограниченной ответственностью «КЛК» 765 110

рублей

для определения победителя аукциона рассматривается заявка участника закупки, сделавшего

наименьшее предложение о цене контракта:

№

Наименование участника

закупки

Адрес участника закупки Дата и время

поступления

заявки

1. Общество с ограниченной

ответственностью «ГРАНД»

660077, г. Красноярск, ул. Весны, 13, офис

2

15.11.2012

13:24

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/

2

Комиссия, рассмотрев заявку участника закупки на соответствие требованиям, установленным

документацией об аукционе, в порядке и по основаниям, предусмотренным частью 2 статьи 23 Правил,
единогласно решила признать победителем аукциона следующего участника закупки:

№  Наименование участника закупки

1. Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНД»

По результатам подведения итогов аукциона, победителем аукциона признается общество с

ограниченной ответственностью «ГРАНД».

Подписи:

Председатель комиссии:  Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Заместитель председателя:  Сибин А.П., проректор по общим вопросам;

Члены комиссии:  Куликова А.М., начальник управления

корпоративной политики;

Муллер А.Б., руководитель Физкультурно-

оздоровительного центра;

Реводько А.В., начальник управления

общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления

автомобильного транспорта;

Хорошилова И.Б., заместитель начальника

управления логистики и размещения заказа;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов